4.) Sutarties vykdymo laikotarpiu prekės bus perkamos pagal Perkančojo subjekto poreikį 

pagal laimėjusio pasiūlymo nurodytus įkainius (įkainį). Maksimali sutarties vertė negali viršyti 

Sutarties projekt 3.1. punkte nurodytos maxmalios pirkimui skirtos pinigų sumos – pradinės sutarties 

vertės. 

Bendra pasiūlymo kaina (be PVM) 6522,33 EUR, šeši tūkstančiai penki šimtai dvidešimt du 

EUR 33 centai 

(nurodyti sumą skaičiais ir žodžiais) 

PVM 21 %*  1369,69 EUR, vienas tūkstantis trys šimtai šešiasdešimt 

devyni EUR 69 centai 

(nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM )  7892,02 EUR, septyni tūkstančiai aštuoni šimtai 

devyniasdešimt du EUR 02 centai 

(nurodyti sumą skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka.